



NORSK AMERICAN AKITA KLUBB

www.american-akita.no

Møte protokoll

Møte:	Styremøte	Tilstede:	Leder: Siv Nilsen
Møtedato:	04.04.16		Kasserer: Linn Hanssen
Tidspunkt:	19:30		Nestleder: Marte Lie Grasvold
Sted:	Skype		Sekretær: Nina Hermannsen
Møteleder:	Siv Nilsen		Styremedlem: Kai Erik Bruun
Referent:	Nina Hermannsen	Forfall: Årsak	Styremedlem: Hege Svendsen Mjøs
			Varamedlem: Mirjam Solbakk
			Varamedlem: Cassandra Karlsen

Agenda:

Saksliste

- Møteinnkalling og saksliste godkjent
- Protokoll fra 7. mars 2016 er godkjent

Sak 8/15: Speialutstillingen, status

(skriver, ringsekretær, melding til dommer, premier etc.)

Sak: Årsmøtet 2016

(Innkalling, årsberetning, regnskap, hvor skal det avholdes etc.)

EVT

Saksnr.	Beskrivelse/oppfølging/vedtak	Ansvar	Tidsfrist
8/15	Rasespesialen 2016: Sted: Mirjam sjekker med kommunen om det er greit at vi er utenfor rensaneanlegget på Muusøya. Dette er ca. 8-10 minutter gåavstand til NKK utstillingen i Drammen. Hege har snakket med Hokksund Camping, de har ett lite hjørne ledig, men ingen overnatting. Ringsekretær: Vi må finne ringsekretær. Skriver: Linn kan være «back up» skriver.		
Årsmøte 2016	Årsmøte 2016: Det har ikke blitt funnet/bestemt sted for årsmøtet 2016. Dommer Friedrich Birkmar vil ikke ha babyshow (vaksinasjonsregler etc.), medlemmene må da få beskjed om at det ikke blir noe av denne gangen. Sløyfer fås hos NKK, Mirjam teller opp hvor mange vi har og hva som evt. må bestilles og gir beskjed til Linn som bestiller fra Rosettfabrikken.		



NORSK AMERICAN AKITA KLUBB

www.american-akita.no

	<p>Hege avventer svar fra mulig sponsor. Linn klargjør regnskapet til årsberetningen. Kai avbestilte på Hunderfossen 19. mars 2016.</p> <p>Vi har ingen påmeldte til rasespesialen 2016 enda.</p> <p>Kai, Linn og Hege kommer og hjelper til med spesialen, Mirjam, Nina og Marthe kommer ikke, men Mirjam kan komme fredag og hjelpe til å rigge opp.</p>		
EVT	<p>Raserådet: Møtet med raserådet skal avholdes 11.04.2016 klokka 20:00 på Skype. Kai, Linn, Hege, Marthe og Siv skal møte, det skal avholdes ett møte for styret samme dag klokken 19:00 på Skype.</p> <p>Samarbeid: American Akita klubb i Finland lurere på om vi kan få til et samarbeid og om de kan få en liste med antall American Akita i Norge i 2015. Vi går med på et samarbeid.</p>		
	<p>Neste styremøte blir avholdt mandag 2. mai 2016 kl. 19:30</p>		